
Podľa § 82 ods. 7 zákona č. 543/2002 Z. z. o ochrane prírody a krajiny v znení neskorších predpisov Vás Obec Štefanovce upovedomuje o začatých správnych konaniach, v ktorých môžu byť dotknuté záujmy ochrany prírody a krajiny. Potvrdenie záujmu byť účastníkom v konkrétnom správnom konaní je potrebné doručiť, buď písomne na adresu: Obec Štefanovce, Obecný úrad Štefanovce, Štefanovce č.64, 094 01 Tovarné alebo elektronicky na adresu: obec.stefanovce@gmail.com  v lehote určenej pri informácii o začatí každého správneho konania od zverejnenia informácie.

Začaté správne konania:

	Číslo konania
	Dátum začatia konania
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	Lehota na potvrdenie záujmu byť účastníkom v konaní
	Predmet konania

	37/2019
	22.03.2019
	22.03.2019
	7 dní
	Obec Tovarné - žiadosť o vydanie súhlasu na výrub  drevín  na p. č.  268/1  v k. ú. Tovarné ,v počte 1 ks Jaseň, 6 ks Javor poľný, 1 ks Hrab a 3 ks Osika.  Dôvodom výrubu je, že dreviny sú suché, niektoré dreviny sú so zjavným príznakom mäkkej hniloby a zároveň napadnuté parazitujúcim imelom bielym, pričom padajúcimi konármi ohrozujú miestne komunikácie, životy obyvateľov a deti v blízkosti školského areálu, zároveň znečisťujú životné prostredie.




